para os Grupos Geradores (GMGs) recém-adquiridos para Sala Segura e para os prédios anexos, conforme
solicitado pela unidade demandante (id. D27890) e Proposta da contratada (id. D27891). 

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato passará de R$ 214.999,96 (duzentos e quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e
noventa e seis centavos) para R$ 266.880,68 (duzentos e sessenta e seis mil, oitocentos e oitenta reais e sessenta
e oito centavos).

2.1.1. O valor acrescido ao contrato é de R$ 51.880,72 (cinquenta e um mil, oitocentos e oitenta reais e setenta e
dois centavos), correspondente ao 24,13% de acréscimo.

2.2. Os serviços serão incluídos a partir de 21/11/2025 até o final da vigência contratual em 20/05/2026.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL